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Kulturhuset Barbacka
Nu står december och stampar i hallen! Julledigheten hägrar för många! Men innan vi tar ledigt så finns det 
ett par härliga och intressanta aktiviteter att ta del av hos oss! Vad sägs om Animationsinvasion, premiär 
på Danskompaniets första föreställning ”Vintervitt” och avslutningskonsert med populära Artmade på Tors-
dagspuls? Dessutom ett fullspäckat jullov som sträcker sig över åtta hela dagar! Vi bjuder på ljus, ljud, lyktor, 
dans, feststänger, radioteater, lek, färg och form! Vårt fullständiga program finns på hemsidan, titta gärna 
in där, www.barbacka.se. 

Animationsivasionen kommer!
I december visar Barbacka animerad konstfilm! Riksutställningar kommer hit med en videomöbel ”Show Unit” 
och i den kan man uppleva animerad konstfilm. Det finns två sittplatser och besökaren väljer själv vilka filmer 
man vill se. Filmprogrammet innehåller 28 filmer som ger en spännande överblick över animerad konstfilm 
idag. På ett gränslöst och experimenterande sätt inspireras animatörerna av och refererar till populärkultur 
som film, dataspel och musikvideo. Med utställningen vill vi inspirera unga människor som är intresserade av 
nya medier.

För mer info: www.barbacka.se alternativt ring 044- 13 56 50.

Säsongsavslutning av Torsdagspuls med Artmade & Dansföreställningen ”Vintervitt”!
Vi avslutar en härlig säsong av Torsdagspuls torsdagen den 15 december kl 18.00-21.00! Då bjuder vi 
på musik och dansföreställning. Kl 19.00 ger Barbackas Danskompani sin första föreställning någonsin 
- Vintervitt! Kl 20.00 Konsert med Kristianstadsbandet ARTMADE! Dessutom gratis julfika till alla fikas-
ugna!  Fri entré, men beränsat antal biljetter. Hämta din biljett i Barbackas reception så fort som möjligt! 
Välkommen!

Barbackas danskompani ger fler dansföreställningar!
Barbackas Danskompani har under hösten arbetat en hel del tillsammans! Danskompaniet ger möjlighet 
till fördjupning inom dansområdet för alla som går på Barbackas danskurser (undantaget barndansen). 
Höstens arbete resulterar i tre föreställningar för allmänheten. I föreställningen ”Vintervitt”  inspireras 
dansarna av vinterns olika uttryck. Vintervitt ges tors den 15 dec kl 19.00, lör den 17 dec kl 13.00 & 15.00 
och ons 4 jan kl 14.30. Fri entré  men reservera gärna biljetter i Barbackas reception 044-13 56 50. 

Glöm inte att gilla oss på Facebook!

JULLOV PÅ KULTURHUSET BARBACKA! 
Vi har öppet i mellandagarna med program för jullovslediga barn. Dessutom är vårt café med lekrummen Stationen och Röda rum-
met öppet! Årets tema på jullovet är ljud, ljus och stämningar. Vad sägs om workshops där vi skapar feststänger och ljuslyktor? Vi 
arbetar vidare med ljud och kan t ex skapa radioteater tillsammans. Det finns också möjlighet att prova på dans och balett under 
jullovet. 
Öppetttider: Vecka 52, 27 dec- 30 dec,  tis-fre kl 11.00-16.00
Vecka 1, 2 jan - 5 jan, mån-tors öppnar vi kl 11.00 alla dagar och stänger kl 16.00 mån-tis, kl 17.00 på ons och kl 15.00 på tors.  
För fullständigt program se www.barbacka.se. Välkommen!

God Jul och Gott Nytt År önskar vi er!
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Nästa nyhetsbrev skickas ut i början av 2012. För mer information, se våra respektive hemsidor
 www.barbacka.se och www.buf.kristianstad.se/musikskolan 

eller kontakta charlotta.vinberg@kristianstad.se.

Musikskolan
Under hela december månad ligger julstämningen tät i vartenda hörn här på Musikskolan.  
Klingande toner av änglakörer och harpor och pampig orkestermusik som får väggarna att 
vibrera! Både traditionell och modern julmusik, och så en del nyskrivet bjuder vi glatt er 
alla för att lysa upp lite i vintermörkret. Välkommen!

Decemberkonserter! 
 
Måndag 5 december kl 15.30
Konsert med sång, fiol och piano.  
Plats: Fjällbacka äldreboende i Fjälkinge

Lördag 10 december kl 16.00
Lions Luciakröning
Vid den traditionella Luciakröningen medverkar bland an-
dra våra ensembler Blåsvädret och Världsmusikensemblen.
Plats: Heliga Trefaldighets kyrkan

Onsdag 14 december kl 18.30
Änglaspel
En av våra större konserter med alla körer:
Los Niños, DaCapo, La Musica, Camerata Yay!
och blockflöjt, tvärflöjt och harpensembler:
Håll-i-wood, Flute For Fun och Unga harpister.

Dessutom släpper Kristianstad Harp Ensemble sin nya CD den 
här kvällen och spelar mingelmusik före konserten.
Himmelsk änglastämning utlovas!
Plats: Östermalmskyrkan

God Jul & Gott Nytt År!


